Cum Pergrinus Jançij Peregrini et Sabbus Drugançi commissarii seu procuratores Petri Druga-
nçi fratris dicti Sabbi, uolentes ipsius Petri exequi testamentum ... studuissent uendere medietatem ipsiu 
Petri de quadam domo, quam communem ... habebat cum Stana, sorore sua, ... iuxta domum matris dicti 
Peregrini et prope domum Cebri Petri Luce (1270.) MT, I./1., 97.-98., br. 11.

 ante stacionem Cebri. Marinus Draganni vere confessus fuit se mutuo recipisse ... a Bractoscla-
vo Peruenni ... (sc. pro contura ) caneuam suam sicut stat canicca versus Cebre Petri et unum granarium 
suum cum pauimento (1274.) MT, I./2., 80., br. 173. 

 in stacione dicti Cebri (sc. Petri Luce) (1271.) MT, I./1., 228., br. 14.; ante stacionem Cebri Petri 
Luce MT, I./1., 252.-253., br. 63.

Valentin (sin Petra, brat Cebre, Dese, Luke, DobraËe) i Prvoslava

 Geruasius qui dicitur Coppecta, f. q. Miri … promixit dare dicto domino Ualentino (sc. Valen-
tinus Petri Luce) in uenditionem … domum … prope domum ipsius domini Valentini et prope domum 
domini Nicolai Albertini (nob. Albertini) (1264.) MT, I./1., 19.-20., br. 45.

 fideicommissarie domine Scomose ux. c. Theodori Rugie (nob. Cippico) … uendiderunt … domi-
no Ualentino Petri Luce … domum, quam confessus fuisse dicti Theodori … prope paratingnam Thome 
domini Janniche Casiocti (nob. Casotti) et prope domum magistri Dominci (1264.) MT, I./1., 36., br. 78. 

 Domina Bunna ux. c. Nicole Albertini (nob. Albertini) vendidit … casannitum … juxta domum 
monasterii sancti Nicolaji … domum domini Valentini Petri … et Bunnam matrem Marini … (sc. vendidit) 
domine Prodde ux. Georgii de Cega (nob. Cega) (1271.) MT, I./1., 232.-233., br. 23., 24., 25.
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 Appolenaris f. c. Deuaie ... uendidit ... domino Valentino Petri Luce medietate pro indiuiso uni-
us domus, quam comunem habebat cum fratre suo Peruin ... iusta domum condam dompni Dragji ... et 
uxorem Rado Babici (16. 2. 1271.) MT, I./1., 171., br. 78. (ista kuÊa MT, I./1., 217., br. 163. i 219., br. 167., vidi i 
(1271.) MT, I./1., 211.-212., br. 155.)

 dominus Valentinus Petri Luce ... vendidit ... Peruini Douaie et eius ux. Dominche medietatem 
pro indiuiso unius domus, quam dictus dominus Valentinus emit ab Appolenaro fratre ipsius Peruini, 
quam comunem habebat cum dicto Peruin ... iuxta domum condam dompni Draghi ... et vxorem Raddo 
Babici (2. 5. 1271.) MT, I./1., 217., br. 163. (ista kuÊa MT, I./1., 171., br. 78. i 219., br. 167., vidi i (1271.) MT, I./1., 
211.-212., br. 155.)

 Peruin Douaie et eius ux. Dominica ... vendiderunt ... domino Valentini Petri Luce unam domum 
... iuxta domum condam dompni Draghi ... et uxorem Raddi Babici (9. 5. 1271.) MT, I./1., 219., br. 167. (ista 
kuÊa MT, I./1., 171., br. 78. i 217., br. 163., vidi i (1271.) MT, I./1., 211.-212., br. 155.; MT, I./1., 196., br. 124.)

 si dictus Obraddus (sc. f. Dabissçe) ad dictum terminum non soluerit ... dicto domino Valentino 
(sc. Petri) dictas quatuordecim libras venetorum paruulorum, domus ipsius Obradde ... iuxta domum Petri 
Çannini ... sit et esse debeat ipsius domini Ualentini (1272.) MT, I./1., 372.-373., br. 189.

 questio ... inter Cebrum Petri nomine Valentini sui fratris ... et dompnum Marinus Scolliçi ... 
ipsum dominum Valentinum non debere nec posse murum nec scalas facere, nisi secundum quod recte 
trahit a spicido (!) domus Stephani Marini (nob. Cippico) usque ad spiculum domus Martini muratoris 
… sententiavit quod predictus dominus Valentinus possit facere scalas ante suam domum, ita quod via 
remaneat et sit larga et ampla tribus brachiis et medio, secundum quod designatum est in porta domus 
Thoderi muratoris; et ipsas scalas longas facere tribus brachiis et medio a furca interiori in antea, que 
stabat ante domum ipsius domini Valentini versus domum Martini muratoris (1274.) MT, I./2., 24., br. 52.

 in domo venditricis infrascripte ... domina Peruosclava ux. c. Vala (oπteÊeno) ... vendidit ... (sc. 
Pasculo Barbi) unam suam domum ... apud Tadeum Conpupi et apud domum que fuit Marini Petri Cege 
(nob. Cega) et ante viam vicinalem (1277.) MT, I./2., 164.-165., br. 85.

 in domo infrascripti domini Valentini (1274.) MT, I./2., 81., br. 175.; MT, I./2., 86.-87., br. 185.; (1275.) 
MT, I./2., 95., br. 206.; MT, I./2., 100., br. 216.

 in scalis infrascripte domine. Domina Pervosclaua ux. c. domini Valentini Petri Luce (1275.) MT, 
I./2., 110.-111., br. 240.; in domo infrascripte Peruosclaue (sc. ux. c. domini Valentini Petri) (1276.) MT, I./2., 126., 
br. 1.; actum ante plateam dicte domine Peruosclaue (sc. r. Valentini Petri) (1278.) MT, I./2., 178., br. 4.

N. (kÊi Valentina, udana za Krstu Albertija iz Splita)

 Prebessci Sdraslouichi promisit ... Creste Alberti de Spaleto genero domini Valentini Petri du-
cere ... duos equos quos Dominci eius filius ipsi Creste furatus fuit ... sub obligationem domus sue posite 
ad Fundule prope domum Duimi Sanantione (1274.) MT, I./2., 3., br. 5.

Dobra (kÊi Valentina, udana za Franju, sina kneza Nikole iz Splita), Petar, Franjo i Luka (sinovi 
Valentinovi)

 Dabra f. q. domini Valentini Petri … dedit … Petro fratri suo recipienti tam pro parte sua quam 
pro parte Francisci et Luce fratrum suorum omne ius et actionem … (oπteÊeno) … in domum cum curte 
et turre … que domus et turis hiis finibus … primo fine domo Desse Duymi (nob. Buffalis), II fine muro 
ciuitatis, III fine domibus monalium monasterii sancti Nicolai, IIII vero fine domo Bonne de N (oπteÊeno) 
…Desse matris Marinci de Picha … (1279.) MT, I./2., 207., br. 76.

Desa (sin Petra, brat Valentina, Cebre, Luke, DobraËe)

 magister Raden carpenterius, voluntarie confexus ... se recepisse et habuisse in integrum a 
Dessa Petri Luce L 28 denariorum pro construenda domo cum camera dicti Desse, solummodo de mani-
bus suis, videlicet pro construenda scala cum caniculis, item pro construendis portis et fenestris ipsius 
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domus, item pro construendis duobus solariis et figendis lignaminibus pro facienda volta super predicta 
camera, si ipse Dessa facere voluerit ... Actum in eadem domo (1279.) MT, I./2., 201.-202., br. 58.

 ante stactionem Desse Petri Luce (1274.) MT, I./2., 40., br. 87. 

Luka (sin Petra, brat Valentina, Cebre, Dese, DobraËe) i Marija (djev. nob. Vodovar)

 Mannus Dese de Cega uendidit … Luce Petri Luce totum casamentum … uidelicet ambas domos 
que fuerant Dobri Mencij, quarum una que est a parte occidentali est iuxta domus Georgij Macotte et altera 
que est ex parte orientali est iuxta domum relicte Jancij Peregrini (1270.) MT, I./1., 109.-111., br. 31. i 32.

DobraËa (kÊi Petra, sestra Cebre, Valentina, Dese, Luke, udana za Stojπu Grubiπinog iz Splita)

 questio … inter Stoysçam filium domini Gruppissçe … et dominam Mariam ux. c. Marini Ruge 
(nob. Cippico) … dicebat … dictus Stoysça se debere habere medietatem parietis muri domus cochine dicte 
domine Marie, que stat iuxta domum cochine ipsius Stoyscie et se uelle adpoiare ad ipsum murum(1271.) 
MT, I./1., 278., br. 17.

 dompnus Dessa clericus ... fidei conmissarius ... a Radda Çocta filia Volcanni ... vendidit ... Petro 
Tolliçe domum ... prope Stossam domini Grupçi, Cebrum dompni Nocentis (1274.) MT, I./2., 68., br. 147.

 Maria r. q. Stephani Marini de Roya (nob. Cippico) … nomine permutationis dedit … (oπteÊeno) 
in domo quam fieri et construi fecit dictus Stephanus super terra domini comitis Pribigne, que domus 
est in Tragurio iuxta domum Creste de Alberto, iuxta monasterium sancti Nicolai … Et dictus Ciprianus 
… nomine permutationis dedit … eidem Marie … medietatem unius domus cum coquina et paratinea 
contingente ipsum … pro comuni et indiuiso cum altera medietate domus dicte Marie … Que domus cum 
coquina et paratineis est iuxta domum Stoye filie Crupçi et iuxta paratineam Georgij de Ceca (nob. Cega) 
(1279.) MT, I./2., 230., br. 153.

 in domo Stosse domini Grupci (Dabra ux. c. Petri Luce ... testamentum) (1274.) MT, I./2., 32.-33., 
br. 68.; ante domum Stoise Grupsa (1293.) MT, I./2., 309., br. 1.

Luka (sin Mate) i Katena (djev. nob. VuËina)

 domina Maria f. c. Damiani vx. Jacobi Peccii (nob. Pecci) … uendidit Luce Mathei Luce domum 
… prope sororem suam Jacobinam et prope Andream filium Maurencii … actum ante domum dicti Jacobi 
(nob. Pecci) (1264.) MT, I./1., 34., br. 74.

 dominus Gervasius primicerius rector, seu plebanus ecclesie sancti Martini ... pactum contraxit 
cum Lucio Matthei ... in quo quidem dictus Lucius promisit atque convenit elevare altius domum dicte 
ecclesie que est supra viam publicam versus domum suam et ante dictam ecclesiam etc. (1267.) CD, V., 
451.-452., br. 916.

 in statione Luce Mathei ... Lucas Mathei uendidit ... dompno Johanni Michenni canonico qu-
andam suam domum illam uidelicet que fuerat stericcenni ... iuxta domum Dessani Schalini, secus uiam 
publicam (1270.) MT, I./1., 118., br. 44.

 ante domum Luce Mathei (1270.) MT, I./1., 101.-102., br. 17.; MT, I./1., 103.-104., br. 21.; (1271.) MT, I./1., 
207.-208., br. 148.; (1272.) MT, I./1., 352.-353., br. 148., MT, I./1., 404.-405., br. 260.; in uia ante domum domini 
Luce Mathei (1272.) MT, I./1., 353., br. 149.; in statione Luce Mathei (1271.) MT, I./1., 135.-136., br. 15.; (1272.) 
MT, I./1., 399.-400., br. 249.; MT, I./1., 413.-414., br. 277.; ante stationem domini Luce Mathei (1271.) MT, I./1., 
206.-207., br. 146.; (1272.) MT, I./1., 305., br. 65.; ante domum domini Luce (1274.) MT, I./2., 53., br. 116.

MARKO

Jakov i Agapa

 Dompnana ux. Uulcinne Petri Cauanej … nomine permutatuinis … dedit … matri sue Belle et 
eius tecte Mari … domum … iuxta … Agapem ux. c. Jacobi Marchi … Laurencij Perualle … in gambium 
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… domum … iuxta domum domini comitis Marini (nob. Andreis), ortum sancti Stefani et domum Catene 
uxoris condam Duimi de Morcega faba (nob. Buffalis) (1272.) MT, I./1., 317., br. 86.

BraÊa, sinovi Jakova: Marko, Martin (kanonik), Nikola, Marincij 

 Marcus, donnus Martinus, Nicola et Marinci, filij c. Jacobi Marchi … diuiserunt inter se domum, 
paratineas et camardas … Im prima parte posuerunt dictas paratineas et camardas positas iusta domum 
Desse Duimi de Morcega faba (nob. Buffalis) et prope dictam eorum domum … hec pars venit dicto Ma-
rinci335 (9. 4. 1273.) MT, I./1., 481.-482., br. 410. (vidi 410.-415.)

 donnus Martinus f. c. Jacobi Marchi vendidit … fratri suo Marco sedium, quod habere debet in 
androna in capite placche scalarum ... et anditum ... per scalas et placcam ipsius Marchi eundo ad ipsum 
sedium (9. 4. 1273.) MT, I./1., 482., br. 411. (vidi 410.-415.)